

## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Istituto Comprensivo di Scuola dell'Infanzia Primaria e Secondaria di I grado "Giuseppe Fumasoni" Via C. Valorsa n. 70 - 23010 Berbenno di Valtellina (SO) – tel. 0342/492198 Codice Fiscale 80002860148 - Codice Istituto: SOIC801006 - e-mail: soic801006@istruzione.it

AVVISO N. 253

Berbenno di Valtellina, 22 maggio 2023

Ai docenti della scuola Primaria e della scuola dell'Infanzia dell'Istituto Comprensivo "G. Fumasoni" di Berbenno di Valtellina

Ai docenti della scuola dell'Infanzia "San Benigno" di Berbenno di Valtellina

Ai genitori degli alunni **delle classi 1<sup>^</sup>A e 1<sup>^</sup>B della scuola primaria di Berbenno** dell'Istituto Comprensivo "G. Fumasoni" di Berbenno di Valtellina

Ai genitori degli alunni del terzo anno delle scuole **dell'Infanzia di Berbenno Polaggia e San Pietro** dell'Istituto Comprensivo "G. Fumasoni" di Berbenno di Valtellina

Ai genitori degli alunni del terzo anno della scuola dell'Infanzia "San Benigno" di Berbenno di Valtellina

Al Sito dell'Istituto

Oggetto: Progetto Continuità classi prime scuola Primaria - Terzo anno scuole dell'Infanzia dell'Istituto - INTEGRAZIONE

Si comunica che gli alunni delle classi della scuola primaria di Berbenno e delle scuole dell'Infanzia in indirizzo si incontreranno per il Progetto Continuità, secondo le seguenti modalità organizzative:

**31 maggio 2023 dalle ore 10.00 alle ore 11.45:** gli alunni delle classi 1<sup>A</sup> e 1<sup>B</sup> della scuola Primaria di Berbenno e della scuola dell'Infanzia si incontreranno <u>presso la scuola primaria di Berbenno per un</u> momento di gioco e una merenda condivisa.

I bambini della scuola dell'infanzia di Berbenno Polaggia raggiungeranno a piedi la sede della scuola Primaria; i bambini della scuola dell'Infanzia di San Pietro raggiungeranno, con un pullman messo a disposizione della scuola, la sede della scuola Primaria di Berbenno.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Daniela Russo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art.3, c.2 Dlgs. n. 39/93